
 

 

 
 

 
Horaire général TPN et CFF 

2025-2026 

Aux élèves des Etablissements Primaire et 
Secondaire de Coppet – Terre Sainte 

Bus/trains à destination des 
collèges Necker et des Rojalets 

 
Horaires de transport des élèves de 7P à 11S, valable du 10.12.2025 au 16.08.2026 

 
 

Afin d’encourager la mobilité douce, tous les élèves enclassés aux collèges Necker et des Rojalets bénéficient d’un abonnement Mobilis pris en charge par les communes. 
L’abonnement est valable dans les zones 21, 22 et 90.  

Concernant les horaires TPN, toutes les courses ne figurent pas sur le présent horaire, mais peuvent être téléchargées sur le site www.bustpn.ch  

Pour les horaires des trains, veuillez-vous référer au site des CFF : www.sbb.ch/fr/horaire.html 
 

 
BOGIS-BOSSEY, CHAVANNES-DE-BOGIS, CHATAIGNERIAZ – TPN 813          
ALLER  RETOUR 

 
 

Lu au Ve 
 

Lu au Ve 
 

 Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve 

 TPN 813  TPN 813   TPN 813 TPN 813 TPN 813 TPN 813 TPN 813 TPN 813 

Bogis-Bossey 07h50 08h20  Coppet, Les Rojalets 11h54 12h54 14h54 15h24 16h24 16h54 

Chavannes-de-Bogis, village 07h52 08h22  Châtaigneriaz 11h58 12h58 14h58 15h28 16h28 16h58 

Chavannes-de-Bogis, Champs-Blancs 07h55 08h25  Chavannes-de-Bogis, Champs-Blancs 12h00 13h00 15h00 15h30 16h30 17h00 

Châtaigneriaz 07h57 08h27  Chavannes-de-Bogis, village 12h03 13h03 15h03 15h33 16h33 17h03 

Coppet, Les Rojalets 08h01 08h31  Bogis-Bossey 12h05 13h05 15h05 15h35 16h35 17h05 

 

CRANS, FOUNEX – TPN 811 
ALLER  RETOUR 

 
 

Lu au Ve 
 

Lu au Ve 
 

 Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve 

 TPN 811 TPN 811   TPN 811 TPN 811 TPN 811 TPN 811 TPN 811 TPN 811 TPN 811 

Crans VD, port 07h46 08h16  Coppet, Les Rojalets 11h56 12h56 14h26 15h26 15h56 16h26 16h54 

Crans VD, village 07h48 08h18  Founex, village 12h00 13h00 14h30 15h30 16h00 16h30 16h58 

Founex, village    07h57 08h27  Crans VD, village 12h08 13h08 14h38 15h38 16h08 16h38 17h05 

Coppet, Les Rojalets 08h02 08h32  Crans VD, port 12h10 13h10 14h40 15h40 16h10 16h40 17h08 

    Crans VD, les Landes 12h11 13h11 14h41 15h41 16h11 16h41 17h09 

 

http://www.bustpn.ch/
http://www.sbb.ch/fr/horaire.html


 

 

 

 
 
 
CHAVANNES-DES-BOIS- MIES-TANNAY – TPN 813 
ALLER  RETOUR 

 
 

Lu au Ve 
 

Lu au Ve   Me Me Lu au Ve Lu-Ma-Je-Ve Lu-Ma-Je-Ve 

 TPN 813 TPN 813   TPN 813 TPN 813 TPN 813 TPN 813 TPN 813 

Chavannes-des-Bois 07h29 08h29  Coppet, parking des Rojalets 11h55 12h45 - 15h36 16h36 

Mies, Village -* 08h36  Coppet, Gare 11h58 - 14h43 15h43 16h44 

Tannay, Village 07h39 08h39  Tannay, Village 12h02 12h50 14h47 15h47 16h48 

Coppet, Gare 07h46 08h46  Mies, Village 12h04 12h52 14h49 15h49 16h50 

Coppet, parking des Rojalets 07h49 08h48  Chavannes-des-Bois 12h14 13h02 14h59 15h59 17h00 

 

*Course assurée par des transports privés CarPostal. Voir document PDF « Transports CarPostal Mies 2025 » disponible sur: www.apej.ch/transports-scolaires/ 

 
CHAVANNES-DE-BOGIS – COMMUGNY- COPPET– TPN 814          
ALLER  RETOUR 

 Lu au Ve Lu au Ve 
 

 Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve 

 TPN 814  TPN 814   TPN 814 TPN 814 TPN 814 TPN 814 TPN 814 TPN 814 

Chavannes-de-Bogis, douane 07h53 08h23  Coppet, gare 11h52 12h52 14h22 15h22 15h52 16h22 

Chavannes-de-Bogis, La Sallivaz 07h54 08h24  Commugny, centre 11h54 12h54 14h24 15h24 15h54 16h24 

Chavannes-de-Bogis, Champs-Blancs 07h57 08h27  Commugny, Monthoux 11h55 12h55 14h25 15h25 15h55 16h25 

Commugny, Monthoux 07h58 08h28  Chavannes-de-Bogis, Champs-Blancs 11h58 12h58 14h28 15h28 15h58 16h28 

Commugny, centre 08h00 08h30  Chavannes-de-Bogis, La Sallivaz 12h00 13h00 14h30 15h30 16h00 16h30 

Coppet, gare 08h06 08h36  Chavannes-de-Bogis, douane 12h02 13h02 14h32 15h32 16h02 16h32 

 
Les courses relatives aux Doublures TPN 811 se terminent à Crans VD Les Landes et les élèves se rendant à Nyon doivent utiliser les bus à l'horaire standard, qui est téléchargeable sur 
https://www.bustpn.ch/ligne811  
 

MIES – CFF Léman express 
ALLER  RETOUR 

 
 

Lu au Ve 
 

Lu au Ve   Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve 

 R L2 R L2   R L3 R L4 R L4 R L4 R L4 

Mies 07h37 08h37  Coppet 12h04 12h49 14h34 15h34 16h19 

Coppet 07h41 08h41  Mies 12h07 12h52 14h37 15h37 16h22 

 
Toutes les courses ne figurent pas sur le présent document mais sont disponibles sur le site des CFF : www.sbb.ch/fr/horaire.html  

http://www.apej.ch/transports-scolaires/
https://www.bustpn.ch/ligne811
http://www.sbb.ch/fr/horaire.html

